Yayin Tarihi 03.11.2022

2022-2023 SEZONU BASKETBOL LIiGLERI
HAKEM GOREVLENDIRME BULTENI

Turkiye Basketbol Federasyonu yillik faaliyet programi kapsaminda 04 - 07 Kasim 2022 tarihleri arasinda oynanacak misabakalarin hakem goéreviendirmeleri agagidadir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygilarimizla

Recep ANKARALI
MHK Baskani

TURKIYE SIGORTA BASKETBOL SUPER LIiGI (06. HAFTA)
Tarih Saat  Sehir Salon

04.11.2022 19:00 Istanbul Sinan Erdem Spor Salonu

05.11.2022 13:00 Istanbul Ulker Spor ve Etkinlik Salonu
05.11.2022 15:30 Konya Selguklu Belediyesi Spor Salonu

05.11.2022 18:00 Manisa Muradiye Spor Salonu

ING KADINLAR BASKETBOL SUPER LIGI (05. HAFTA)
Tarih Saat  Sehir Salon

05.11.2022 14:00 Antalya Kepez Turgut Ozal Spor Salonu

05.11.2022 15:00 Kayseri Kayseri Atatlirk Spor Salonu

05.11.2022 15:30 Istanbul Basaksehir Spor Kompleksi

05.11.2022 16:00 Ankara TOBB ETU Spor Salonu

06.11.2022 14:00 Bursa Tofas Spor Salonu
06.11.2022 15:00 Istanbul Basaksehir Spor Kompleksi

07.11.2022 18:00 Ankara Ankara Spor Salonu

Ev Sahibi Takim
Galatasaray NEF
Bahcesehir Koleji
Ayos Konyaspor Basketbol

Manisa Buyuksehir Belediye Spor

Ev Sahibi Takim

Antalya 07 Basketbol
Melikgazi Kayseri Basketbol
Emlak Konut

Nesibe Aydin

Bursa Uludag Basketbol
Galatasaray Cagdas Faktoring

Cankaya Universitesi

Misafir Takim

Tofas

Aliaga Petkim Spor

Yukatel Merkezefendi Bld. Basket

Tirk Telekom

Misafir Takim

Besiktas

CBK Mersin Yenisehir Belediyesi
Botas

OGM Ormanspor

Fenerbahge Alagéz Holding

Rize Belediyesi

Hatay Buyuksehir Belediyespor

Baghakem
Emin Mogulkog
Fatih Arslanoglu
Zafer Yiimaz

Kaan Biyikgil

Baghakem
Ersan Kartal
Mehmet Sahin
Can Mavisu
Kerem Baki
Tolga Edis
Serhat Blker

Huiseyin Celik

TURKIYE

BASKETBOL
FEDERASYONU

Biilten No: 2223/06

Yardimci Hakemler
Aytug Ekti

Serdar Unal

Ziya Ozorhon

Semih Vural

Yardimci Hakemler
Anil Veziroglu

Ugur Akyildiz

Cemil Uygiil
Abdullah ilik
Miinevver Ozemre
Dorukhan Kalyoncu

Murat Zafer

Alper Ozgdk
Ozge Sentiirk Bayraktar
Batuhan Séylemezoglu

Murat Ciner

S.Gamze Oget Cergi
Fatma Oztiirk

Burak Aktas

Hasan Ok

Omer Sari

Ali Osman Kanik

Sezer Bor



MiSLI.COM TURKIYE BASKETBOL LiGI (05. HAFTA)

Tarih

04.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
07.11.2022

Saat

17:30
14:00
15:45
17:30
14:00
15:45
17:30
18:00

Sehir
Yalova
istanbul
izmir
istanbul
Ankara
Mugla
Kocaeli

Bursa

Salon

90. Yil Spor Salonu

Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu
Altindag Ataturk Spor Kompleksi
Sehit Mustafa Ozel Spor Kompleksi
Golbasi Spor Salonu

Bodrum Spor Salonu

Sehit Polis Recep Topaloglu SS
Gemlik Spor Salonu

TURKIYE KADINLAR BASKETBOL LIGI (08. HAFTA)

Tarih

04.11.2022
04.11.2022
04.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
06.11.2022

Saat

16:00
17:00
18:00
14:00
15:00
15:15
16:00
16:00

Sehir
istanbul
Kirklareli
Antalya
Elazi§
Yalova
Balikesir
Izmir

Ankara

Salon

Fenerbahge Metro Enerji Spor Salonu
Atatlirk Spor Salonu

Alanya 75.Y1l Spor Salonu

Elazig Il Ozel idare S.S.

90. Y1l Spor Salonu

Edremit Spor Salonu

12 Eylul Spor Salonu

Sinan Samil Sam Spor Salonu

BASKETBOL GENGLER LiGi (04. HAFTA)

Tarih

05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
06.11.2022

Saat

14:00
17:00
17:00
13:00
14:00
14:00
14:30
15:00

Sehir
Bursa
izmir
Antalya
Istanbul
Konya
Denizli
Istanbul

Bursa

Salon

Tofas Spor Salonu

Mustafa Kemal Atatiirk Karsiyaka SS
Antalya Spor Salonu

Gazanfer Bilge Spor Salonu
Selguklu Belediyesi Spor Salonu
Pamukkale Universitesi Spor Salonu
Caferaga Spor Salonu

Baris Spor Salonu ve Genglik Merkezi

Ev Sahibi Takim

Semt77 Yalovaspor
Fenerbahce Koleji DS Energy
Bornova Belediyesi Karglyaka

Depomaxx Harem Spor

Golbagsi Bld. TED Ankara Kolejliler

Cagdas Bodrum Spor
Kocaeli BSB. Kagitspor

Akran Gemlik Basketbol

Ev Sahibi Takim
Fenerbahge Gelisim
Kirklareli Basketbol

Alanya Bld. Antalya Giinesi GSK

Elazig Il Ozel idare

HDI Sigorta Yalova VIP

Ferhatoglu Edremit Bld. Gurespor

Urla Belediyesi

Diba

Ev Sahibi Takim

Tofas

Pinar Karsiyaka

Antalya Gelisim Genglik

Onvo Blylkgekmece Basketbol
Selcuklu Belediye Konyaspor
Ege Asist Merkezefendi Bld.
Bahcesehir Koleji

Frutti Extra Bursaspor

Misafir Takim
Mersin Buylksehir Belediyesi

Yilyak Samsunspor Basketbol

Balikesir Buyuksehir Belediyespor

Ankaraglcu Mamak Belediyesi
Final Spor

OGM Ormanspor
Sigortam.Net

Antalya Ginesi

Misafir Takim

Karsiyaka Carsi Koleji

izmit Belediyespor

Botas Geligim

Tarsus Belediyesi

Emlak Konut Gelisim

Tourism X Bogazigi Basketbol
Karabulut Elazig Basketbol

Turgutlu Belediyespor

Misafir Takim

TED Ankara Kolejliler
Darlissafaka

Geligim Koleji
Gaziantep Basketbol
Aliaga Petkim Spor
Besiktas JK
Fenerbahge Beko
Turk Telekom Spor

Baghakem
ibrahim Altintag
Orkun Yurttag
Ozan Cakar
Onder Yilmaz
Cisil Gungor
Duhan Koyigi
Halil Erkog

Aydin Karagam

Baghakem
Metin Erol
Ugur Yuksel
Burak Erkan
Kerem Yilmaz
Ugur Ozen
Mesut Oztiirk
Turgut Isik
Yicel Cilingir

Bashakem

Ayse Nur Yazicioglu
Polat Parlak

Musa Kazim Cetin
Sinem Tetik
Goksun Oz

Yigit Gonlltas
Erhan Gursel

Burak Yilmaz

TURKIYE

BASKETBOL
FEDERASYONU

Yardimci Hakemler
Sertan Kirklar

Yasin Kahraman
Yarkin Keskin

Nihat Cetin

Taner Ibin

Ozan Goénen

Murat Arikanli

Kemal Digilli

Yardimci Hakemler
Fatih Kurt

Murat Amag

Barig Burak Durmus
G.Ali Balaban
Burak Kaan Tan
Gokhan Eglenoglu
Serhat Dilker
Sedef Yarici

Yardimci Hakemler
Emirhan Sertoglu
Atakan Kaymak
M.Seckin Oztiirk
Fatih Tatlic

Salih Dalman

Zeki Bayram

Cagri Nakilcioglu
Alper Oguzcan Cirit

Ozkan Talo
Erdogan Celebi
Furkan Keseratar
Umut Memis
Samet Biner
Tolga Akkusoglu
Burak Durmus

Seda Esen

Batuhan Barut
Omer Kalaydin
Kaan Berk Balcioglu
Veysel Aslan
Sileyman Tepe
Kadir Giray Esen
Senay Candar
Alperen Bager

Emre Efe Cihan
Sedat Erkol
M.Kurtulus Savas
Emin Kog

Erhan Erdogan
Halil Erlstiindag
Furkan Unli

Burak Mete Oztiirk



06.11.2022
06.11.2022

16:00
18:00

Manisa

istanbul

Tarik Almis Spor Salonu

Caferaga Spor Salonu

BASKETBOL GENGLER LIGI KIZLAR (04. HAFTA)

Tarih

05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
05.11.2022
06.11.2022
07.11.2022
07.11.2022

Saat

12:00
14:00
14:00
17:00
18:00
14:00
15:00
17:00

Sehir
Kayseri
istanbul
istanbul
istanbul
Ankara
izmir
Ankara

Istanbul

Salon

Kayseri Atatlirk Spor Salonu

Sehit Mustafa Ozel Spor Kompleksi
ITO Yakacik Spor Salonu
Fenerbahge Metro Enerji SS

TED Uni. Prof. Riistii Yiice S.S
Serdar Yereli Spor Salonu

Ankara Spor Salonu(Kiiguk)
Basaksehir Spor Kompleksi

Manisa BBSK izmir Bahgesehir Koleji
Tesvikiye

Ev Sahibi Takim

Melikgazi Kayseri Basketbol
Galatasaray

istanbul Basketbol Feneri
Fenerbahge

TED Ankara Kolejliler
Asilada Ingaat Ege Gelisim
Botas

Emlak Konut

Galatasaray NEF
Anadolu Efes

Misafir Takim

Ecogeen Merkezefendi Belediyesi
Diizce Atletik

Hatay Buyliksehir Belediyespor
Karsiyaka Carsi Koleji

Nesibe Aydin

Cankaya Universitesi

CBK Mersin Yenisehir Belediyesi
Bursa Uludag Basketbol

Polat Parlak

Berk Kurtulmus

Baghakem
Hldun Coban
Murat Zafer
Sabri Glindiz
Samet Tekin
Safa Halit Cakir
Hiseyin Camci
Eyylp Ayhan

Ozan Gakar

TURKIYE

BASKETBOL

FEDERASYONU
Ozkan Altinérs Ozan ince
Berke Nufer Cagatay Taskin

Yardimci Hakemler
Mihriban Peker

Fatih Safak

$.Kutluhan Kanburoglu
Seckin Sentirk

Kaan Ozkan

Buse Nura Kahyaogullari
Murat Berk Kaya

Hasan Tung Keskin

Ertugrul Turan Topal
Eren Akpulat
Oguzhan Guzel
Melik Kaya

Yunus Emre Yildiz
Isilay Capraz

Deniz Senir

Musa Onur Savas



